项目合作协议书

甲方(负责单位)：

乙方（合作单位）：徐州工业职业技术学院

本协议甲、乙两方就共同申报            项目，项目指南       。经友好协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据有关法律、法规和本项目下达部门的相关规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、任务分工情况

甲方：为本项目牵头实施单位，主持项目计划的总体设计、提供具体实施场所、实施管理等工作。

乙方：为本项目技术参与单位，参与本项目范围内的关键技术的联合攻关研究，提供关键技术，协助甲方完成本项目研究开发和验收工作。

二、经费分配

项目获得资助后，资助经费全部归甲方所有，乙方研发中的费用到甲方报销费用。

三、成果分配

本项目开发研究所产生的科研成果和知识产权归合作各方或独立完成方所有。具体分配如下：
（1）成果报奖署名：完成单位排序为：甲方在前、乙方在后，完成人名单排序按照实际贡献大小排序方式进行；
（2）论文发表：甲、乙方无需征得各方同意的情况下，可以单独将本方完成部分的研究成果以论文形式单独发表；联合发表论文时，完成单位和论文作者排名将按照实际贡献大小排序方式进行；
（3）专利及软件著作权申请：甲、乙方无需征得各方同意的情况下，可以单独将本方完成部分的研究成果申请专利；联合申请专利时，专利权人和发明人排序按照实际贡献大小排序方式进行。联合申请的专利，专利共有人按照本协议第三条约定的经费分配比例享有共有专利的收益权。
四、协议的生效变更与解除
1. 本协议生效期间为项目获得之日至项目结题申请通过之日；协议失效后，基于本协议未履行完毕的义务仍应当继续履行。

2. 本协议仅限于此次项目申报，如需申报其他项目，需另行签订协议；

3. 协议两方中任何一方欲变更、解除本协议，必须采取书面形式，口头无效；解除协议需提前一个月向对方提出；
4. 任何一方未履行本协议条款，导致协议不能履行、不能完全履行，对方有权变更、解除协议，违约方要承担违约责任；

5. 执行合同中如遇不可抗拒的因素或无法克服的技术风险导致协议不能顺利履行时，两方各自承担自己的损失，均不承担违约责任；

6. 本合同未尽事宜，各方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定，并以备忘录或附件的形式体现；
7. 本协议的备忘录或者附件与本协议拥有同等的法律效力。

五、其它
1. 本项目如未获得批准，本协议将自动终止；
2. 本协议一式 叁 份，甲乙两方各持 壹  份，留存一份，具有同等效力。

以下无正文，转签章页。
	负责单位

	项目负责人(签字)

	单位(公章)

	日期
	年    月    日

	合作单位

	项目负责人(签字)

	单位(公章)

	日期
	年    月    日

PAGE
2